
PATVIRTINTA  

Pagirių meno mokyklos  

2025 m. sausio 20 d.  

direktoriaus įsakymu Nr. V- 

 

VILNIAUS R. PAGIRIŲ MENO MOKYKLA 

III RESPUBLIKINIS MOKINIŲ KŪRYBOS KONKURSAS 

„MUZIKINĖS FANTAZIJOS“ 

 

NUOSTATAI 

 

I. TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

1. Skatinti mokinių kūrybinį mąstymą ir saviraišką 

2. Ugdyti mokinių estetinį skonį, meninę kompetenciją bei kultūrinį sąmoningumą. 

3. Sudaryti galimybes mokiniams pasidalinti savo kūryba 

4. Stiprinti mokinių motyvaciją tobulėti, lavinant meninius bei kūrybinius įgūdžius. 

5. Plėtoti dalyvių kūrybinę saviraišką ir paskatinti tęsti kūrybinę veiklą ateityje. 

 

 

II. KONKURSO DALYVIAI  

6. Konkurse kviečiami dalyvauti Lietuvos muzikos ir meno mokyklų mokiniai bei 

mokiniai besimokantys bendrojo ugdymo mokyklose. 

7. Konkurso dalyviai skirstomi į tris amžiaus grupes: 

A grupė B grupė C grupė 

6 - 9 metai 10 - 13 metų 14 - 18 metų 

 

 

III. DALYVAVIMO SĄLYGOS 

8. Konkursui reikia sukurti kūrinėlį laisva forma, Galimi įvairūs kūrybiniai variantai: 

8.1. Instrumentinė pjesė (solo, su pritarimu ar ansambliui norimos sudėties), 

8.2.Daina (solo, su pritarimu ansambliui norimos sudėties). 

8.3. Galima naudoti plojimus, beldimus, šnabždesius, deklamavimą ir kt. 

9. Užpildyta konkurso dalyvio anketa kartu yra ir sutikimas dėl konkurso dalyvio 

vardo, pavardės ir vaizdo įrašo viešinimo Vilniaus rajono Pagirių meno mokyklos 

internetinėje svetainėje. 

10. Konkurso dalyvio labdaringas paramos mokestis: 7 eurai. 

11. Dalyvio mokestis mokamas: 

Pavedimu į renginio partnerio banko sąskaitą: 

Gavėjas: Asociacija ,,Kūrybinės inspiracijos erdvės“ 

AB Swedbank banko sąskaita LT517300010190147074 



Mokėjimo paskirtyje nurodomas: dalyvio Vardas Pavardė, ,,Muzikinės fantazijos“. 

 

  

IV. PARAIŠKOS PATEIKIMAS 

12. Konkurso dalyvių anketą ir mokesčio mokėjimą patvirtinantį dokumentą i kūrinio 

vaizdo įrašo nuorodą siųsti iki 2025 m. gegužės 02 d. el. paštu : 

muzikinesfantazijos@gmail.com  

13. Kūrinio atlikimo vaizdo įrašo reikalavimai: 

13.1. vaizdo įrašas turi būti vientisas, filmuotas vienu metu be įrašo pauzių; 

13.2. nufilmuotas stabiliai, nejudančia kamera; 

13.3. atlikėjas turi matytis visu ūgiu su instrumentu. 

15. Savo asmeninėje arba ugdymo įstaigos, kurioje mokosi konkurso dalyvis, youtube 

paskyroje, dalyvis patalpina video pasirodymą. 

16. Įrašo įkėlimas: 

Visų konkurso dalyvių vaizdo įrašai turi būti neįtraukti į sąrašą ( ,,Unlisted“) 

Vaizdo įrašo auditorija turi būti skirta vaikams ( ,,Yes, It‘s made for kids“) 

Vaizdo įrašo pavadinimo skiltyje turi būti įrašytas kūrinio autoriaus Vardas Pavardė, 

kūrinio pavadinimas;  

Vaizdo įrašo apraše reikia nurodyti  Muzikinės fantazijos; 

 

V. VERTINIMAS IR APDOVANOJIMAI 

17. Konkurso vertinimo komisiją tvirtina organizatoriai. Komisijos sprendimai yra 

galutiniai ir neskundžiami. 

18. Visiems konkurso dalyviams ir jų mokytojams bus įteikti padėkos raštai. 

19. Konkurso laureatai ir diplomantai bus apdovanojami diplomais. 

20. Konkurso rezultatai bei dalyvių pasirodymai  bus paskelbti Vilniaus r.  Pagirių 

meno mokyklos internetinėje svetainėje adresu: www.pagiriumm.vilniausr.lm.lt  2025 m. 

birželio  3 d.  

 

VI. ORGANIZATORIAI 

21. Konkurso organizatorius — Pagirių meno mokyklos styginių instrumentų ir 

akordeono metodinės grupės mokytojai: mokytoja metodininkė Rasa Mockūnienė, mokytoja 

Klaudija Indriliūnaitė. 

22.. Konkurso organizatorių kontaktiniai telefonų numeriai: 

Mokytoja metodininkė Rasa Mockūnienė, styginių instrumentų ir akordeono 

metodinės grupės pirmininkė, tel. +37061474709; 

Mokytoja Klaudija Indriliūnaitė, tel. +37061789799. 

23. Konkurso kuratorė — Pagirių meno mokyklos direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

Elžbieta Kristina Karalkevič tel. (8 5) 260 4976. 

 

 

________________________________________________ 

mailto:muzikinesfantazijos@gmail.com
http://www.pagiriumm.vilniausr.lm.lt/

	I. TIKSLAI IR UŽDAVINIAI
	II. KONKURSO DALYVIAI

	V. VERTINIMAS IR APDOVANOJIMAI
	VI. ORGANIZATORIAI


